
 
 

УКРАЇНА 
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року         № 3066 
 
 
Про внесення змін до структури 
комунальної установи 
«Центр з надання соціальних послуг» 
Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області  
 

Розглянувши лист директора комунальної установи «Центр з надання 
соціальних послуг» Млинівської селищної ради від 26.10.2023 № 118, відповідно 
до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7 
Бюджетного кодексу України, статті 32 КЗпП України, Типових штатних 
нормативів чисельності працівників територіальних центрів, центрів з надання 
соціальних послуг, затверджених наказом Міністерства соціальної політики 
України від 12.07.2016 № 753, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
03.08.2016 № 1078/29208, в зв’язку з виробничою необхідністю, за погодженням 
з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, 
спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, Млинівська 
селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до структури  комунальної установи «Центр з надання 

соціальних послуг» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області,  затвердженої   рішенням   Млинівської  селищної  ради від  29.03.2018 
№ 1489 із змінами, та затвердити структуру у новій редакції, що додається. 
 
 2. Директору комунальної установи «Центр з надання соціальних послуг» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області  
Василіщуку М.М. на основі внесених змін до структури скласти штатний розпис 
та подати на затвердження Млинівському селищному голові до 20 листопада 
2023 року. 
 
 



2 
 

 3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 
ради  від  02.12.2021  № 1515  «Про  внесення  змін  до  структури   комунальної 
установи «Центр з надання соціальних послуг» Млинівської селищної ради 
Рівненської області». 

 
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 

 
 
 

Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Млинівської селищної  
ради від 07.11.2023 № 3066 

 
 
 
 

СТРУКТУРА 
 комунальної установи «Центр з  надання соціальних послуг» 

 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області 
 

№ ПОСАДА Кількість  

1 
2. 

Директор 
Головний бухгалтер 

1 
1 

Відділення соціальної допомоги вдома 
   
1   Завідувач відділенням  1 
2  Соціальний робітник  9 
      

Відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 
   
1 Завідувач відділенням 1 
2 Молодша медична сестра 4 
3 Кухар  2 
4 Робітник по обслуговуванню будівель 1 
5 Машиніст з прання та ремонту спецодягу 0,5 
6 Сестра медична 1 
7 Молодша медична сестра (санітарка прибиральниця) 1 
8 Молодша медична сестра (санітарка- ванниця) 1 
   
Усього    23,5 

 
 
 
Селищний голова                                                          Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 
 
 


	МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

